泉体〔2019〕109号
泉州市体育局关于
报送2020年度重点体育赛事的通知
各县（市、区）文化体育和旅游局，晋江市体育局，泉州开发区社会事业局，泉州台商投资区教育文体旅游局，市体育总会办公室：
为更好地构建我市体育赛事体系，建立重点赛事目录库，培育体育竞赛表演业，推动体育产业高质量发展，根据《福建省体育局办公室关于报送2020年度重点体育赛事的通知》（闽体办〔2019〕79号）要求，现将报送2020年度重点体育赛事相关事项通知如下：
一、报送内容

填报的重点体育赛事是指市场化运作为主，有一定规模和专业水准的，在国内外、省内外或我市具有一定影响力的，对当地经济社会发展具有带动作用的国际性、全国性、全省性及地方传统体育赛事。

国际性、全国性赛事的定义请参阅国家体育总局发布的《体育赛事管理办法》（体竞字〔2015〕190号）。

全省性联赛主要包括省内市场主体、体育社会组织、体育活动联盟主办，覆盖省内至少八个设区市（区）的联赛。
地方传统赛事指由我市市场主体、体育社会组织、体育活动联盟主办，连续举办3年（届）及以上，具有鲜明的地方特色和民族特色的传统体育赛事。
二、报送要求

（一）请严格按照附表格式填报赛事有关情况，赛事具体举办时间、参加人数等数据可以填报预估数，赛事主承办单位未明确的可以填报“待定”。

（二）未纳入重点赛事目录的不予申报2020年体育产业发展专项资金。

（三）请于11月18日前将填报完整的附表盖章后传真至市体育局，并同时报送电子版。

（四）联系人：林文伟，联系电话：28120076，传真：22797809，邮箱：qzstyj@126.com。

附件：1．2020年重点体育赛事信息表

2．2020年重点体育赛事统计表

泉州市体育局

2019年10月31日

（此件主动公开）

附件1：
 

2020年重点体育赛事信息表
报送单位：
	赛事名称
	
	 

	开幕时间
	
	闭幕时间
	
	 

	主办单位
	
	 

	
	
	 

	承办单位
	
	 

	
	
	 

	执行单位
	
	 

	
	
	 

	经费来源及预算金额
	预算总额
	财政资金
	商业赞助
	其它
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	赛事规模
	参赛国家数
	参赛队数
	参赛人数
	联赛站数
	 

	
	 
	 
	 
	 
	 

	备注
	 
	 

	
	
	 


注：1．主办、承办、执行单位未确定的写上“待定”，预算金额和来源填写预估数据，国家数、参赛队数、人数均为目标数。
  2．此表由各赛事主要组织者负责填写，并加盖印章。
附件2：
 

2020年重点体育赛事统计表
填报单位：
	序
号
	赛事名称
	赛事类别
	举办时间
	赛事规模备注

	
	
	
	
	国家数
	队数
	人数

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	6
	
	
	
	
	
	

	7
	
	
	
	
	
	

	8
	
	
	
	
	
	

	9
	
	
	
	
	
	

	10
	
	
	
	
	
	

	11
	
	
	
	
	
	


注：赛事类别填国际、国内、全省、地方传统，举办时间填2020年X月。此表由设各县（市、区）体育主管部门负责汇总且加盖公章。
抄送：市国资委。
泉州市体育局办公室                     2019年10月31日印发
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